吸光プレートリーダー
iMarkTMマイクロプレートリーダー
三　校 Check
13.03.06
奥山
選べiMarkマイクロプレートリーダーの光学測定機能
〈a〉 〈b〉
ミキシングの前〈a〉と後〈b〉

析画面
仕　様
Ordering Information
カタログ番号 品　名 価　格
168-1130JA iMarkマイクロプレートリーダー
iMark本体、USBケーブル、iMark Data Selector、パワーコード、マニュアル
¥750,000
168-1130J5 iMarkマイクロプレートリーダー MasterPlex ReaderFitシステム
iMark本体、USBケーブル、iMark Data Selector、MasterPlex ReaderFit、パワーコード、マニュアル
¥780,000
168-1135JA iMarkマイクロプレートリーダー解析ソフトウェアシステム
iMark本体、USBケーブル、iMark Data Selector、マイクロプレートマネージャー、パワーコード、マニュアル
¥850,000
168-1130J1 iMarkマイクロプレートリーダーPCシステム
iMark本体、USBケーブル、iMark Data Selector、マイクロプレートマネージャー、ノートPC、パワーコード、マニュアル
¥1,460,000
ELISAシステム（＋50万でマイクロプレートウォッシャー付システム）
168-1130J2 iMarkマイクロプレートリーダーELISAシステム
iMark本体、USBケーブル、iMark Data Selector、パワーコード、ImmunoWash1575マイクロプレートウォッシャー、マニュアル
¥1,250,000
168-1130J3 iMarkマイクロプレートリーダーELISA解析ソフトウェアシステム
iMark本体、USBケーブル、iMark Data Selector、マイクロプレートマネージャー、 ImmunoWash1575マイクロプレートウォッシャー、
パワーコード、マニュアル
¥1,350,000
168-1130J4 iMarkマイクロプレートリーダーELISA/PCシステム
iMark本体、USBケーブル、iMark Data Selector、マイクロプレートマネージャー、ノートPC、ImmunoWash1575マイクロプレートウォッ
シャー、パワーコード、マニュアル
¥1,960,000
Expert Care（保証延長）プラン
SVCEC003-01 iMarkマイクロプレートリーダー 保証延長 1年 ¥80,000
SVCEC003-02 iMarkマイクロプレートリーダー 保証延長 2年 ¥150,000
ソフトウェア
168-9520JA マイクロプレートマネージャー ソフトウェア（Windows/Mac OS X) ¥350,000
168-9525MP MasterPlex ReaderFit ソフトウェア ¥200,000
168-1130DS iMark Data Selector ソフトウェア ¥20,000
関連製品
170-7009JA ImmunoWash1575マイクロプレートウォッシャー ¥780,000
アクセサリー
168-1006 iMark/モデル680/Foodmark用交換ランプ ¥11,000